

DIRİLİŞ POSTASI

Adem Hükümeti'nin formasyonu

01 Eyl 2016 - 14:24 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:40

“Avrupa alenen darbeyi destekledi”

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde Uluslararası Parlamenter Asamble Başkanları'na hitap etti. Yıldırım, 15 Temmuz kanlı işgal girişimi ve mi...



Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde Uluslararası Parlamenter Asamble Başkanları'na hitap etti. Yıldırım, 15 Temmuz kanlı işgal girişimi ve milletin kenetlenmesini değerlendirirken Avrupa'yı eleştirdi, ayrıca katılımcılardan bazı taleplerde bulundu. 15 Temmuz'un dünyada eşi benzeri olmayan bir darbe girişimi olduğunu vurgulayan Başbakan Yıldırım, Türk Milleti'nin FETÖ'cü alçaklara karşı destan yazdığının altını çizerek, “ FETÖ terör örgütünün Meclisimizi bombalayacak kadar demokrasiye düşman olduğuna bizatihi şahit oldunuz. Maalesef bu alçak darbe girişimi esnasında 241 kahraman sivil vatandaşımızı şehit verdik, 2 bin 194 vatandaşımız yaralandı, gazilik mertebesine çıktı” dedi ve şöyle devam etti:

Millet tek yürek oldu

“Demokrasiyi ve Türk milletini hedef alan böyle bir saldırının benzeri herhalde dünyada başka bir yerde görülmemiştir. Milletimiz bu alçak saldırıya karşı net bir duruş göstermiş ve gelecek nesiller tarafından gururla hatırlanacak bir gece yaşatmıştır. Türk insanı,15 Temmuz akşamı tankın, topun, uçağın karşısına sadece ve sadece memleket sevdasıyla imanı, yüreğiyle ve demokrasiye olan

inancıyla karşı koymuştur. Bu alçakça girişime, her türlü siyasi görüşten vatandaşlarımız bir olarak, beraber olarak karşı durmuştur.”

Böyle birliktelik görülmedi

Türkiye'nin bir ve beraber olduğunu vurgulayan Yıldırım, vatani kurtaran milletin, siyasileri önemli mesajlar verdiğini kaydederek, “Bu mesaj böyle kara ve karanlık geceyi bir daha yaşamamak için ne lazımsa hukuk içerisinde bunu yapın mesajıdır. Siyaset olarak biz de bu mesajın gereğini yerine getiriyoruz. Bu darbe girişimiyle iktidar muhalefet hep birlikte siyasetçiler olarak bu alçak örgüte karşı topyekun bir mücadele başlattık. Yakın tarihimizde böyle bir dayanışma, böyle bir birliktelik ve kenetlenme pek de görülmüş bir şey değildir” diye konuştu.

Çifte standarda hayır

Yıldırım, 15 Temmuz gecesi darbe girişimini kınamayan hatta bir de üstüne katillerin tutuklanmasını hazmedemeyen AB'yi yerden yere vurdu. Yıldırım, Türkiye'nin çifte standardı kabul etmediğini dile getirerek, “Aynı ülkeler, doğrudan demokrasiyi hedef alan bir saldırıda demokrasiyi savunmakta aciz kalmışlar ve en hafif deyimle ‘susmak’ suretiyle darbeden yana tavır sergilemişlerdir. Bu esef vericidir ve dünyanın geleceği için endişe vericidir. Demokratik değerlerin savunulmasında, çifte standardı asla kabul etmiyoruz. Aksine bir davranış insanlığa olan sadakatimiz ve borcumuzla da asla bağdaşmaz” mesajını verdi.

Gördüklerinizi anlatın

Uluslararası Parlamenter Asamble Başkanları'na Türkiye'nin taleplerini ileten Yıldırım, FETÖ'cü hainlerin vahşetini dünyaya anlatılması gerektiğini ifade ederek, sözlerini şöyle tamamladı: “Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin çağrısına kulak verip, buraya geldiniz. Bu, bizim için çok değerlidir. Sizlerden beklentimiz, Türkiye'nin yaşadıklarını, Türk insanının o karanlık gecede demokrasisine canı pahasına nasıl sahip çıktığını cümle aleme anlatmanızdır. Bunu sadece temsil ettiğiniz Uluslararası Parlamenterler Asamblesi'nde değil, kendi ülkelerinizde, kendi ülke parlamentolarınızda da anlatmalısınız.”

15 Temmuz Demokrasi Gecesi

01 Eyl 2016 - 14:24 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKIP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

